

Solo-Tech A/S
Søndergade 14, 6670 Holsted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 66 68 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Laszlo Szabolcs Szolomaier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solo-Tech A/S Søndergade 14 6670 Holsted
	CVR-nr.: 39 66 68 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Sorina Szolomaier, Nørregade 81, 6670 Holsted Laszlo-Zoltan Szolomaier, Nørregade 81, 6670 Holsted Laszlo Szabolcs Szolomaier, Nørregade 81, 6670 Holsted
Direktion	Laszlo Szabolcs Szolomaier, Nørregade 81, 6670 Holsted
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre arbejder indenfor fremstilling af medicinske og dentale instrumenter samt udstyr hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.949 t.kr. mod 2.943 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.948.696	2.943.118
1 Personaleomkostninger	-1.223.243	-1.208.806
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.384.132	-1.418.860
Andre driftsomkostninger	0	-8.336
Driftsresultat	341.321	307.116
Andre finansielle indtægter	1.986	1.961
2 Øvrige finansielle omkostninger	-129.400	-122.138
Resultat før skat	213.907	186.939
Skat af årets resultat	-48.127	-42.103
Årets resultat	165.780	144.836
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	44.836
Disponeret fra overført resultat	-334.220	0
Disponeret i alt	165.780	144.836

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	680.000	850.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>680.000</u>	<u>850.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.941.112	4.155.244
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.941.112</u>	<u>4.155.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.621.112</u>	<u>5.005.244</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	817.846	821.932
	Varebeholdninger i alt	<u>817.846</u>	<u>821.932</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424.777	393.924
	Andre tilgodehavender	66.667	66.667
	Periodeafgrænsningsposter	86.868	104.011
	Tilgodehavender i alt	<u>578.312</u>	<u>564.602</u>
	Likvide beholdninger	929.690	441.234
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.325.848</u>	<u>1.827.768</u>
	Aktiver i alt	<u>5.946.960</u>	<u>6.833.012</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.642.747	2.976.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.642.747</u>	<u>3.576.967</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	451.780	488.793
Hensatte forpligtelser i alt	<u>451.780</u>	<u>488.793</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	527.863	1.111.320
Anden gæld	0	36.775
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.863</u>	<u>1.148.095</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	583.458	1.085.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.800	77.054
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.943	78.968
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.140	76.824
Anden gæld	311.229	301.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.570</u>	<u>1.619.157</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.852.433</u>	<u>2.767.252</u>
Passiver i alt	<u>5.946.960</u>	<u>6.833.012</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.006.586	997.067
Pensioner	189.432	187.932
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personalemkostninger i øvrigt	17.001	13.583
	<u>1.223.243</u>	<u>1.208.806</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	129.400	122.138
	<u>129.400</u>	<u>122.138</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-850.000	-680.000
Årets afskrivninger	-170.000	-170.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.020.000</u>	<u>-850.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>680.000</u>	<u>850.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	9.169.822	8.763.635
Tilgang i årets løb	0	406.187
Kostpris 31. december 2023	<u>9.169.822</u>	<u>9.169.822</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.014.578	-3.765.718
Årets afskrivninger	-1.214.132	-1.248.860
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-6.228.710</u>	<u>-5.014.578</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.941.112</u>	<u>4.155.244</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.245.293</u>	<u>2.626.684</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425
Goodwill	680
Driftsmidler	491
Indretning af lejede lokaler	205

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.245 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 1.111 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>200</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>200</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZL Holding ApS, CVR-nr. 39826011, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.